
“Verem Eğitimi ve Farkındalık Haftası” Etkinliği 
düzenlendi. (07.01.2020)  

  
Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi Araştırma ve Uygulama Hastanesinde “Verem Eğitimi ve 

Farkındalık Haftası” kapsamında eğitim semineri düzenlendi. Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Dr. Şerif KURTULUŞ tarafından sunulan eğitim seminerine Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof.Dr.Mustafa Deniz, Başhekim Dr.Öğr.Üyesi Ahmet Güzelçiçek, öğretim elemanları ve hastane 
personeli katıldı. 

Tüberküloz hastalığı ya da diğer adıyla Verem, Mycobacterium tuberculosis adı verilen bir 
bakterinin neden olduğu bulaşıcı bir hastalıktır. 1947 yılından bu yana Ülkemizde her yıl ocak ayının 
ilk haftası "Verem Eğitim ve Farkındalık Haftası" olarak değerlendirilmektedir. Verem hastalığı ve 
hastalıkla mücadele konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla "Verem Eğitimi ve Farkındalık 
Haftası" bu yıl 05-11 Ocak 2020 tarihleri arasında düzenlenmektedir.  

Dr. Şerif KURTULUŞ, Dünyada ve Türkiye’de tüberküloz (verem) hastalığının durumu, 
hastalığın tanı, tedavi ve korunmasına ilişkin açıklamalarda bulundu. Günümüzde verem güncelliğini 
koruyan önemli bir halk sağlığı sorunudur. Verem hastalığının nedeni bilinmektedir. Tanısı kolaydır. 
İlaçları ucuzdur ve hastalığı kesin tedavi eder. Tanı konulan verem hastası, altı ay düzenli tedavi ile 
iyileşir. Eğer düzenli tedavi yapılamazsa ya da kullanılan ilaçlar etkisiz ise (hastalığı oluşturan basilin 
ilaçlara karşı direnci varsa) daha farklı ilaçlarla, daha uzun tedaviler gerekir. İlaç direncinin nedeni, 
hastaların ilaçlarını düzenli kullanmaması ve en yakınlarını, temasta oldukları başka kişileri direnç 
geliştirmiş bu basillerle hasta etmeleridir. Verem tanısı “Hastalıktan şüphelenmek için iki haftadan 
uzun süren öksürük önemlidir. Ayrıca, halsizlik, iştahsızlık, gece terlemesi, kilo kaybı olur. Bazen de 
balgamda kan görülebilir. Veremi kuvvetle düşündüren akciğer röntgeni bulguları saptandığında bu 
hastalıktan kuşkulanılır. Bu durumda balgam incelemesi yapılır ve mikrop (basil) gösterildiğinde 
verem tanısı kesinleşmiş olur.” şeklinde bilgiler verdi. 

 

 

 


